APROVADO
DISCUSSÃOH

â<o /.0,3 / J3Estado do Rio de Janeiro ewt

„ ^ M CÂMARA MUNICIPAL DE CATQJERIOqí
I PRESIDEENTE

INDICAÇÃO N° 237 /2013. Em, 21 de Março de 2013.

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO MUNICIPAL O
SANEAMENTO BÁSICO, ARBORIZAÇÃO E
CALÇAMENTO DA RUA DOIS DE FEVEREIRO EM
SAMBURÁ - TAMOIOS - 2o DISTRITO.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

. ...O Vereador*que esta^subscreye,'atendendo1 tudo-mais^o-cjue determina o interesse
público, INDICA a*DmítaMesayna^formaregiméríal£o4nviò;de expediente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal solicitando^sàneameritíibasicó^afborizaçãò e calçamento da Rua Dois
de Fevereiro em Tamoios/Í^i^

4><1

Sala das Sessões, 21 de Março de 2013^

|j3ÍZCELS^Cj\ETÃNÕ^R&ANDA/

^Vereador-Autorr— r\rs
r\

r-
90
•V I2>A •

JUSTIFICATIVA :\
Uni:i
0 D

©cV
©"4

yOQ^crescimehto e o ^desenvolvimento^ rápidos dé Tamoiósv^2°.Distrito!, levaram a
grave desordenaménto principalmente.no que tangerá urbanização de ruas..

Assim, verificamos que^liá^necessidade dé se implantar processo urbanístico na
referida rua em benefício daquela-comunidade.- ___

Acrescentamos ainda,'ardificúldaíles^que surgem por ocasião das chuvas quando a
já mencionada rua fica intransitável. | ------^

E dentro do presente processo social, que-contamos com a aprovação da nossa
matéria e providências do Poder Executivor